
Zarządzenie  Nr  39/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 6 lipca 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.345.286,60zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.162.039,53zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 706 247,53 753 588,06

Dodatki mieszkaniowe 2 067,53 3 548,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 067,53 3 548,06

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 80 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 75 860,00

855 Rodzina 6 936 900,00 6 798 392,00

Wspieranie rodziny 160 000,00 492,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 000,00 492,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

55 000,00 76 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 000,00 76 000,00

24 436 454,07 24 345 286,60Razem: -91 167,47

-159 508,00

85513 21 000,00

21 000,00

45 860,00

-138 508,00

85504 -159 508,00

85215 1 480,53

1 480,53

85228 45 860,00

Rozdział Zmiana

47 340,53

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 39/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 6 lipca 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 620 568,38 2 620 568,38

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 430,00 111 430,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 700,00 89 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 230,00 9 230,00

852 Pomoc społeczna 1 740 049,34 1 787 389,87

Dodatki mieszkaniowe 67 067,53 68 548,06

3110 Świadczenia społeczne 67 010,00 68 468,32

4300 Zakup usług pozostałych 57,53 79,74

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 75 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 75 860,00

855 Rodzina 7 027 518,17 6 889 010,17

Wspieranie rodziny 274 318,17 114 810,17

3110 Świadczenia społeczne 154 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 440,00 39 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 992,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

55 000,00 76 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 000,00 76 000,00

25 253 207,00 25 162 039,53

21 000,00

Razem: -91 167,47

-5 200,00

492,00

85513 21 000,00

-138 508,00

85504 -159 508,00

-154 800,00

22,21

85228 45 860,00

45 860,00

47 340,53

85215 1 480,53

1 458,32

75022 0,00

-5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 39/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 6 lipca 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie Nr 39_2021
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

